
 

 1 

Uchwała Nr 255.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

31 maja 2021 r. oraz nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

92.290.176,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 69.344.204,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.945.972,73 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.210.520,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 

w wysokości 868.596,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

98.867.198,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 61.370.143,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.497.055,32 zł.”; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



 

 2 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.210.520,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 

37.497.055,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

12) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 

40.000,00 zł do kwoty 447.960,00 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy celowej na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 96.246,00 zł do kwoty 0,00 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    -  Robert Kieruzal  /-/                                                        

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Alicja Śniegocka /-/                

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Renata Ciemny 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 14 lipca 2021 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalny /-/ Kępno, dnia 14 lipca 2021 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu                  - Marek Potarzycki 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym   /-/ Kępno, dnia 14 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

710 Działalność usługowa 
1 170 

603,98 
10 300,00 

1 180 

903,98 

71015 Nadzór budowlany 
462 

003,98 
10 300,00 

472 

303,98 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

462 

000,00 
10 300,00 

472 

300,00 

852 Pomoc społeczna 
3 762 

600,33 
14 083,69 

3 776 

684,02 

85202 Domy pomocy społecznej 
3 709 

581,33 
14 083,69 

3 723 

665,02 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

714 

512,89 
14 083,69 

728 

596,58 

Razem: 
92 265 

793,17 
24 383,69 

92 290 

176,86 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

600 Transport i łączność 
20 759 

777,80 
96 246,00 

20 856 

023,80 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
20 759 

777,80 
96 246,00 

20 856 

023,80 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
16 299 

430,90 
96 246,00 

16 395 

676,90 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
894 

927,93 
0,00 

894 

927,93 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
894 

927,93 
0,00 

894 

927,93 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

275 

996,00 
-362,35 

275 

633,65 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 376,00 362,35 28 738,35 

710 Działalność usługowa 
770 

600,00 
50 300,00 

820 

900,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
308 

600,00 
40 000,00 

348 

600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
218 

600,00 
40 000,00 

258 

600,00 

71015 Nadzór budowlany 462 10 300,00 472 



 

 4 

000,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 705,00 10 300,00 19 005,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -3 200,00 15 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 200,00 3 200,00 

758 Różne rozliczenia 
3 007 

022,01 

-136 

246,00 

2 870 

776,01 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
680 

546,00 

-136 

246,00 

544 

300,00 

4810 Rezerwy 
584 

300,00 
-40 000,00 

544 

300,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 246,00 -96 246,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
6 150 

171,93 
14 083,69 

6 164 

255,62 

85202 Domy pomocy społecznej 
4 222 

437,93 
14 083,69 

4 236 

521,62 

4270 Zakup usług remontowych 51 410,00 14 083,69 65 493,69 

Razem: 
98 842 

814,97 
24 383,69 

98 867 

198,66 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiana w planie wydatków majątkowych 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

600 Transport i łączność 
16 832 

930,90 
96 246,00 

16 929 

176,90 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
16 832 

930,90 
96 246,00 

16 929 

176,90 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
16 299 

430,90 
96 246,00 

16 395 

676,90 

  Modernizacja dróg powiatowych 
270 

000,00 
96 246,00 

366 

246,00 

758 Różne rozliczenia 96 246,00 
- 96 

246,00 
0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 246,00 
- 96 

246,00 
0,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 246,00 
- 96 

246,00 
0,00 

  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 246,00 
- 96 

246,00 
0,00 

Razem 
37 497 

055,32 
0,00 

37 497 

055,32 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

710 Działalność usługowa 
600 

600,00 
10 300,00 

610 

900,00 

71015 Nadzór budowlany 
462 

000,00 
10 300,00 

472 

300,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

462 

000,00 
10 300,00 

472 

300,00 

Razem: 
7 200 

220,06 
10 300,00 

7 210 

520,06 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych powiatu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

852 Pomoc społeczna 
714 

512,89 
14 083,69 

728 

596,58 

85202 Domy pomocy społecznej 
714 

512,89 
14 083,69 

728 

596,58 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

714 

512,89 
14 083,69 

728 

596,58 

Razem: 
854 

512,89 
14 083,69 

868 

596,58 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 

r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
333 

222,00 
0,00 

333 

222,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
333 

222,00 
0,00 

333 

222,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

271 

996,00 
-362,35 

271 

633,65 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 362,35 2 362,35 

710 Działalność usługowa 
600 

600,00 
10 300,00 

610 

900,00 



 

 6 

71015 Nadzór budowlany 
462 

000,00 
10 300,00 

472 

300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 705,00 10 300,00 19 005,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -3 200,00 15 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 200,00 3 200,00 

Razem: 
7 200 

220,06 
10 300,00 

7 210 

520,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 7 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 255.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

DOCHODY 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.189.2021.6 dokonuje się 

zwiększenia dotacji w dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, w § 2110 o kwotę 10.300 

zł, z przeznaczeniem na doposażenie w niezbędny sprzęt komputerowy w związku z wdrożeniem 

procesu cyfryzacji nadzoru budowlanego.  

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.188.2021.6 dokonuje się 

zwiększenia dotacji w dziale 852, rozdziale 85202, Domy pomocy społecznej, w § 2130 o kwotę 

14.083,69 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków remontowych w Domu Pomocy 

Społecznej w Rzetni. 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 40.000 zł 

(zmniejszenie rezerwy ogólnej). Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu 

wydatków w dziale 710, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na sporządzenie podziału działek w związku z 

opracowaniem dokumentacji projektowej na planowaną modernizację drogi powiatowej (droga nr 

5618P) - wniosek Starosty Kępińskiego. 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 6800 o kwotę 96.246 zł 

(zmniejszenie rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjnej). Środki zostaną 

przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w dziale 600, rozdział 60014, w § 6050, w zadaniu 

p.n. Modernizacja dróg powiatowych, w związku z zaplanowanie środków na sporządzenie 

dokumentacji projektowych – plan PZD w Kępnie - wniosek Starosty Kępińskiego. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, przesuwając środki w kwocie 362,35 zł, z § 4390 do § 

4610, w związku z potrzebą uregulowania należności za podział działki nr 98 położonej w Buczku 

i nabytej przez zasiedzenie do zasobu mienia Skarbu Państwa działki nr 98/2 na podstawie 

Postanowienia Sądu Rejonowego w Kępnie I Wydział Cywilny (zadania zlecone). 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.189.2021.6, dokonuje się zwiększenia środków w dziale 

710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, w § 4210 o kwotę 10.300 zł, z przeznaczeniem na 

doposażenie w niezbędny sprzęt komputerowy w związku z wdrożeniem procesu cyfryzacji 

nadzoru budowlanego.  

Ponadto dokonuje się przesunięcia środków z § 4300 do § 4610 kwoty 3.200 zł, w związku z 

zabezpieczeniem środków na koszty postępowania sądowego, kasacyjnego i innych 

zasądzonych prawomocnymi wyrokami. 



 

 8 

 

Na podstawie pisma Domu Pomocy Społecznej w Rzetni oraz w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.188.2021.6, dokonuje się zwiększenia środków w dziale 852, 

rozdziale 85202, Domy pomocy społecznej, w § 4270 o kwotę 14.083,69 zł, z przeznaczeniem na 

zadanie remontowe pn. „Remont pokoi mieszkalnych w Pawilonie”. 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


